1ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

 ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

13.02.2020

      № 23/133
с. Высокораменское
О внесение изменений в решение Высокораменской сельской

Думы от 16.06.2014 года № 13/76
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», законом Кировской области от 28.09.2007 № 163-ЗО «О межбюджетных отношениях в Кировской области» и руководствуясь Уставом Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области, Высокораменская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области утвержденное решением Высокораменской сельской Думы от 16.06.2014 года № 13/76 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области» (далее – Положение) следующего содержания:

1.1. Дополнить статью 33 Положения пунктом 2.1. следующего содержания:
«2.1. Одновременно проект решения о внесении изменений в решение Высокораменской сельской Думы Шабалинского района Кировской области о бюджете поселения  направляется  в Контрольно-счетную комиссию Шабалинского района Кировской области для подготовки заключения по проекту решения.

  С проектом указанного решения направляются следующие документы и материалы:

1) пояснительная записка с обоснованием предлагаемых изменений;

2) итоги социально-экономического развития Высокораменского поселения за истекший период текущего года и ожидаемые итоги за текущий финансовый год;

3) сведения об исполнении  бюджета поселения  за истекший отчетный период текущего финансового года;

4) прогнозируемые объемы поступления доходов  бюджета поселения  по кодам классификации доходов бюджетов на текущий финансовый год;

5) прогнозируемые объемы поступления доходов бюджета поселения  по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета поселения  на текущий финансовый год.

Контрольно-счетная комиссия Шабалинского района Кировской области направляет подготовленное заключение главе Администрации Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области в течение 3 дней.».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера Демину В.В.

Глава муниципального образования

Высокораменское сельское поселение

       С.С. Добровольский